
 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII 

  
Warszawa, dnia 16 maja 2018 r. 

 

Poz. 29 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego  

dotyczącego włączenia Centralnego Ośrodka Badawczo – Rozwojowego Maszyn 

Włókienniczych POLMATEX-CENARO w Łodzi do Instytutu  Biopolimerów i Włókien 

Chemicznych w Łodzi     

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy  z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz art. 8 ust. 4 w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 30 

kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1158, poz.  1452 i  poz. 2201 ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii powołuje się Zespół roboczy do 

przeprowadzenia postępowania przygotowawczego dotyczącego włączenia Centralnego Ośrodka 

Badawczo – Rozwojowego Maszyn Włókienniczych POLMATEX-CENARO w Łodzi do Instytutu 

Biopolimerów i Włókien Chemicznych w Łodzi, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Przedsiębiorczości i Technologii, zwanego dalej 

„Ministrem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą osoby wykonujące zadania Departamentu Jednostek 

Nadzorowanych i Podległych: 

1) Dyrektor Departamentu  –  jako przewodniczący, 

2) wskazany przez Dyrektora Departamentu Naczelnik Wydziału – jako członek Zespołu, 

                                                           
1)  Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej gospodarka  na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r.  w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii  (Dz. U.  poz. 93). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 2 – Poz. 29 

3) wskazani przez Dyrektora Departamentu dwaj pracownicy – jako członkowie Zespołu,  

4) wskazany przez Dyrektora Departamentu radca prawny  – jako członek Zespołu. 

§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest dokonanie oceny potrzeby i warunków włączenia Centralnego 

Ośrodka Badawczo – Rozwojowego Maszyn Włókienniczych POLMATEX –CENARO w Łodzi do 

Instytutu Biopolimerów i Włókien Chemicznych w Łodzi. 

2. Zespół opracuje i przedstawi Ministrowi  opinię zawierającą w szczególności: 

1) ocenę potrzeby włączenia Centralnego Ośrodka Badawczo – Rozwojowego Maszyn 

Włókienniczych POLMATEX-CENARO w Łodzi do Instytutu Biopolimerów i Włókien 

Chemicznych w Łodzi oraz 

2) propozycję warunków włączenia. 

3. Zespół przedstawi Ministrowi opinię, o której mowa w ust. 2, w terminie dwóch miesięcy od 

dnia powołania.  

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 

przez przewodniczącego członek Zespołu. 

2. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) ustalenie trybu i harmonogramu prac Zespołu oraz wyznaczanie zadań członkom    Zespołu; 

3) informowanie Ministra o bieżącej działalności Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach.  

2. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia Zespołu osoby niebędące członkami Zespołu 

w celu uzyskania informacji niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa w § 3. 

3. Zespół może rozstrzygać poszczególne sprawy w drodze korespondencyjnego uzgodnienia 

stanowisk, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

4. Rozstrzygnięcia zapadają większością głosów przy głosie decydującym przewodniczącego w 

przypadku równej ilości głosów. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący. 

6. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6.  Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przedłożenia Ministrowi  opinii, o której mowa w § 3 

ust. 2. 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 3 – Poz. 29 

§ 7. Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Departament  Jednostek 

Nadzorowanych i Podległych.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER PRZEDSI ĘBIORCZO ŚCI  

I TECHNOLOGII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


